

Team Specialmontering ApS

Skibbyvej 49, 8462 Harlev J

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 34 04 63 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2021.

Thomas Withen Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Team Specialmontering ApS
Skibbyvej 49
8462 Harlev J

CVR-nr.: 34 04 63 01

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Thomas Withen Petersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at arrangere og koordinere sportsevents og dermed beslægtet virksomhed navnlig i forbindelse med motocross sporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.601 kr. mod 11.386 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.563 kr. mod 7.987 kr. sidste år. Ledelsen anser resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	6.601	11.386
Andre finansielle indtægter	474	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.764	-550
Resultat før skat	3.311	10.838
2 Skat af årets resultat	-748	-2.851
Årets resultat	2.563	7.987
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.563	7.987
Disponeret i alt	2.563	7.987

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	115.000	87.168
Varebeholdninger i alt	<u>115.000</u>	<u>87.168</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.000	85.923
Andre tilgodehavender	288	288
Tilgodehavender i alt	<u>50.288</u>	<u>86.211</u>
Likvide beholdninger	<u>50.939</u>	<u>49.946</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>216.227</u>	<u>223.325</u>
Aktiver i alt	<u>216.227</u>	<u>223.325</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	160.000	160.000
4 Overført resultat	-53.467	-56.030
Egenkapital i alt	<u>106.533</u>	<u>103.970</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	7.809
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	22.933
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	748	2.851
Anden gæld	102.071	85.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.694</u>	<u>119.355</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>109.694</u>	<u>119.355</u>
Passiver i alt	<u>216.227</u>	<u>223.325</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.764	550
	<u>3.764</u>	<u>550</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	726	2.851
Beregnet tillæg	22	0
	<u>748</u>	<u>2.851</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	160.000	160.000
	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-56.030	-64.017
Årets overførte overskud eller underskud	2.563	7.987
	<u>-53.467</u>	<u>-56.030</u>

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TWP Holding ApS, CVR-nr. 27561160 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De beskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.